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VUODEN HORTONOMI 2011  

Hortonomien Yhdistys ry on valinnut yrittäjä ja opettaja Renne Sänisalmen Vuoden hor-
tonomiksi 2011. Renne Sänisalmi on asialleen omistautunut ja työstään innostunut viher-
alan ammattilainen, joka toiminnallaan on johdonmukaisesti pyrkinyt edistämään viherra-
kentajien ja -suunnittelijoiden ammattitaitoa ja tuon ammattitaidon arvostamista. Hän on 
kannustava esimerkki verkostoitumisesta ja aktiivisesta osallistumisesta viheralan kehittä-
miseen. 

Renne Sänisalmi ajautui viheralalle puolivahingossa. Alun perin agrologiksi aikonut Sä-
nisalmi teki Kempeleen puutarhaoppilaitoksen puiston rakennustöissä vaikutuksen koulun 
rehtoriin Veikko Hätälään, joka kehotti miestä vaihtamaan alaa huomattuaan vihertöiden 
luistavan tältä. Opettajaksikin Sänisalmi päätyi huomaamattaan. Opetustyön piti olla vain 
sivutoimista ja väliaikaista, mutta huomattuaan tehneensä töitä päätoimisena opettajana jo 
useampia vuosia, hän suoritti opettajan pedagogiset opinnot Hämeen ammattikorkeakou-
lun ammatillisessa opettajakorkeakoulussa. Nykyään Renne Sänisalmi toimii Kainuun 
ammattiopiston Seppälän toimipisteessä viheralan opettajana. 
 
Omaa ammattitaitoaan Renne Sänisalmi ylläpitää pyörittämällä yritystään Maavihreää, 
jonka päätoimiala on viherrakentaminen ja -suunnittelu. Tällä hetkellä yrittäminen on hä-
nelle hänen omien sanojensa mukaan lähinnä harrastus. Renne Sänisalmi on myös vuon-
na 2009 perustetun Viher- ja puutarha-alan opettajayhdistyksen perustajajäseniä ja yhdis-
tyksen ensimmäinen puheenjohtaja. Hän edustaa yhdistystä Viherympäristöliiton hallituk-
sessa.  
 
Renne Sänisalmi tunnetaan parhaiten ammattitaitokisoista. Hän on osallistunut kotimaas-
sa ja ulkomailla järjestettäviin ammattitaitokisoihin sekä kisaajana että toimimalla ekspert-
tinä eli oman lajinsa tuomarina. Ammattitaitokisojen (Taitaja, EuroSkills ja WorldSkills) ta-
voitteena on edistää ammatillista huippuosaamista, parantaa ammatillisen osaamisen ja 
koulutuksen laatua sekä kohottaa ammatillisen koulutuksen vetovoimaa. Sänisalmen mu-
kaan kilpailut ovat paitsi huikeita oppimistilanteita kilpailijoille, myös erinomainen areena 
viherrakentajien ammattitaidon arvostamisen kasvattamiselle ja oppilaitosten välisen yh-
teistyön kehittämiselle. 

______________________________________________________________________________________ 

Hortonomien Yhdistys ry on puutarhaopistoista ja alan ammattikorkeakouluista valmistuneiden hortonomien 
aatteellinen yhdistys. Yhdistyksen tarkoituksena on ylläpitää ja edistää jäseniensä ammatillisia tietoja ja taito-
ja. Yhdistys on nimennyt Vuoden Hortonomin vuodesta 1987 lähtien. 
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